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O AHMOxz XEPZONHZOY AIOPI'ANQNEI TO
PEZTIBAA OEPINOY KINHMATOIPA®OY 2015
"AMNEPANTO IN'AAAZIO"

H AIOPIFANQZH TOY ®EZTIBAA IINETAI ZE 2YNEPIrAZIA ME
TOYZ TIOAITIZETIKOYZ XYAAOIOYZ, TO KOLIO.Al. & THN

K.E.A.X.

YmeuOuvn eraipia yia ra mvevparika dikaiwuara: "MAKE A FILM”
a mAnpogopiss kaAéore oro 2897340239 Anjuo¢ Xepoovioou

OAEZ Ol TAINIEZ ZEKINOYN ZTIZ 20.00 (8.00pp)

TOMOZ - NMOAITIZTIKOZ
ZYAAOI'Oz

BPAXOKHIMNOZ

XEPZONHZOZ
Beatpaki MNavayiag

N. XEPZONH2ZOY
QUAEIOG XWPOG TTVEUUATIKOU
KEVTPOU

EAIA

FONIEX

MAAIA
OeaTpdkI =gvodoxeiou
2 EIPAVEG

BOPITZIO
XAPAZZO
ZKOIMEAA
AITANIA
KPAZI

2TAANIAA

HM/NIA

14/09/15

15/09/15

16/09/15

17/09/15

18/09/15

19/09/15

20/09/15
21/09/15
22/09/15
23/09/15
24/09/15

257/09/15

TAINIA

2KYAAKIA ZTO AIAZTHMA

2KYAAKIA ZTO AIAZTHMA

AZOYP KAI AZMAP

FAMHAIO MAPTY

TO NHZI TQN MNMEIPATQN

ZOPMIMAZ

H MANTAAENA
FAMHAIO MAPTY
H MANTAAENA
FAMHAIO MAPTY
ZOPMIMAZ

ZOPMIMAZ

MNa mAnpogopieg kaAéoTe oTo 2897340239 Arpog XepoovAoou



